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Soporte de cojinete autolubricado
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Informacién del producto :
Soporte de cojinete autolubricado

Variantes:

Numero de articulo Descripcion del articulo

61400141
61400142
61400143
61400144
61400145

BOG-20
BOG-25
BOG-30
BOG-40
BOG-50

25
30
40
50

Material Base

Autolubricante

Lubricante

100
110
130
1155

Presion Superficial P

Velocidad de Deslizamiento v
Valor P*V

Temperatura de Funcionamiento

Coeficiente de Friccion

25
30
40
50

Caracteristicas del producto :

Aleacion Especial Bronce-
Aluminio (SO#50SP2)

Si

Grafito
100 N/mm?2

30 m/min

200 N/mm?2 x m/min

50 75
58 85
75 105
90 125

25
30
40
50

-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07

. Ancho Longitud Altura
20 85 20 40 62 20

2xM6

2xM8

2xM8
2xM10
2xM12



